Юрьевский сельский Совет  депутатов 4-го созыва

                                                 Боготольского района.

                                                           РЕШЕНИЕ

24.02.2011г.                                                                                           № 9-35

О внесении изменений и дополнений в Положение о публичных слушаниях в  Юрьевском сельсовете
       В соответствие с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в текст «Положения о публичных слушаниях в  Юрьевском сельсовете»  принятого  Решением  Юрьевского Совета депутатов   от 16.11.2005г.  № 6-29,    в  главе 1   п. 2  подпункт  3 изложить в следующей редакции:                                                                             «3) проекты планов и программ развития сельсовета, проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, а также  вопросы предоставления разрешений на условно разрешённый вид использования   земельных участков и объектов капитального строительства, вопросы отклонения от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства,   вопросы отклонения от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства, вопросы изменения одного вида разрешённого использования                                      земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утверждённых правил землепользования и застройки.»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя                                             Юрьевского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день следующий за днём  его опубликования в газете «Земля боготольская»
 Глава Юрьевского сельсовета:                                                    А.В. Белов